

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 08.12.2016, um 17:30 Uhr

findet im Markgrafensaal des Schlosses Ratibor eine

Sitzung des Umwelt- und Stadtplanungsausschusses

mit folgender Tagesordnung statt.

Beschließender Teil

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 08.11.2016
- 2. Bebauungsplan mit integriertem Grünordnungsplan Nr. 89 "Bahnhof Roth Südost"; Teiländerung des Bebauungsplanes mit integriertem Grünordnungsplan Nr. 79 "Bahnhof Roth"; Billigung des Vorentwurfs und Auslegungsbeschluss;
- 2. Änderung des Bebauungsplanes mit integriertem Grünordnungsplan Nr. 78 "An der Gredl"; Ergebnisse der Beteiligung und Auslegung gemäß § 4 Abs. 2 BauGB;

Vorberatender Teil

- **4.** 2. Änderung des Bebauungsplanes mit integriertem Grünordnungsplan Nr. 78 "An der Gredl", Satzungsbeschluss;
- **5.** Anfragen/Sonstiges/Bekanntgaben

Colph Rollle for

Stadt Roth, 01.12.2016

Ralph Edelhäußer Erster Bürgermeister Ausgehangen am Abgenommen am Registratur am